Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2015  № 3081
О начале отопительного сезона 2015 – 2016 гг.

В связи с предстоящим понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и завершением работ по подготовке тепловых источников и тепловых сетей г. Чебоксары к отопительному сезону 2015 – 2016 гг. п о с т а н о в л я ю:

1. Предприятиям ООО «Коммунальные технологии» (Бренштейн И.С.), филиалу «Марий Эл и Чувашии» ПАО «Т Плюс» (Цешковский Ю.А.) и другим теплоснабжающим организациям приступить к подаче тепла потребителям с 01.10.2015.

В первую очередь подачу тепла произвести в медицинские, детские дошкольные и образовательные учреждения, далее - в жилые и общественные здания по мере их готовности к приему тепловой энергии.

2. Руководителям организаций и учреждений здравоохранения, образования, культуры, физкультуры и спорта, управляющих организаций, товариществ собственников жилья, жилищных, жилищно-строительных и иных специализированных кооперативов и других организаций обеспечить своевременный прием тепла на отопительные нужды.

3. Всем потребителям тепла своевременно производить платежи энергоснабжающим организациям за полученную тепловую энергию на основании заключенных договоров.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары проинформировать жителей города о принятом решении через средства массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.

И.о. главы администрации города Чебоксары

       А.Ю. Маклыгин
PAGE
009-14